Conditions particulières de l’action – Exclusif sur samsung.com
Bénéficiez d'une réduction temporaire de 10 % sur votre panier pour tout achat
simultané d'un Galaxy Book et d'un moniteur.
Promotion
Cette promotion est valable du 06-04-2026 et est une proposition permanente (date d'achat) et jusqu’à
épuisement des stocks. Cette promotion est uniquement valable
pour les participants âgés de 18 ans ou plus.
Samsung livre les produits selon les conditions de livraison de Samsung.com telles que reprises sur

Gaming Monitor
LS27FG530EUXEN Galaxy Book5
(15,6'', Ultra Core
7, 16GB), a
Copilot+PC
NP750XHD-
KD2BE
32" Odyssey G5
G55C QHD 165Hz
Curved Gaming
Monitor
LS32CG552EUXEN Galaxy Book6
Ultra
NP964UJH-
XG5BE
27" Odyssey G5 LS27CG552EUXEN Galaxy Book6 Pro NP960XJG-KG7BE
G55C QHD 165Hz
Curved Gaming
Monitor

37" Odyssey G7
G75F UHD 165Hz
Curved Gaming
Monitor
LS37FG756EUXEN
32" Odyssey
OLED G8 G80SD
UHD 240Hz
Gaming monitor
LS32DG802SUXEN
27" Odyssey
OLED G8 G81SF
UHD 240Hz
Gaming Monitor
LS27FG812SUXEN
32" Odyssey LS32FG812SUXEN
OLED G8 G81SF
UHD 240Hz
Gaming Monitor
32" Odyssey Neo

LS22D400GAUXEN
24" Essential
Monitor S4
S43UF FHD 100Hz
LS24F430UAUXEN
34" ViewFinity
S50GC UWQHD
High-Resolution
Monitor
LS34C500GAUXEN
32" ViewFinity S6
S60D QHD High-
Resolution
Monitor
LS32D600EAUXEN
24" ViewFinity S6 LS24D600EAUXEN
S60D QHD High-
Resolution
Monitor
27" ViewFinity S6

AI
LS43FM702UUXEN
32" Smart
Monitor M8
M80F 4K
Samsung Vision
AI
LS32FM801UUXEN
32" Smart
Monitor M9
M90SF 4K OLED
Samsung Vision
AI
LS32FM902SUXEN
Nom Modelle Avantage
27" Odyssey G4 G40B 240Hz Gaming Monitor LS27BG400EUXEN
27" Odyssey G5 G50F QHD 180Hz Gaming Monitor LS27FG502EUXEN
32" Odyssey G5 G50F QHD 180Hz Gaming Monitor LS32FG502EUXEN
32" Odyssey G5 G50HD QHD 180Hz Gaming Monitor LS32DG502EUXEN
27" Odyssey G5 G50HD QHD 180Hz Gaming Monitor LS27DG502EUXEN
27" Odyssey OLED G5 G50SF QHD 180Hz Gaming Monitor LS27FG502SUXEN
27"  Odyssey G5 G53F QHD 200Hz Gaming Monitor LS27FG530EUXEN
32" Odyssey G5 G55C QHD 165Hz Curved Gaming Monitor LS32CG552EUXEN
27" Odyssey G5 G55C QHD 165Hz Gaming Monitor LS27CG552EUXEN
34" Odyssey G5 G55T UWQHD Curved Gaming Monitor LC34G55TWWPXEN
27" Odyssey G6 G60F QHD 350Hz Gaming Monitor LS27FG602EUXEN
27" Odyssey OLED G6 G60SD QHD 360Hz Gaming Monitor LS27DG602SUXEN
27" Odyssey OLED G6 G60SF QHD 500Hz Gaming Monitor LS27FG602SUXEN
27" Odyssey OLED G6 G61SD QHD LS27DG612SUXEN
32" Odyssey G6 G65B QHD 240Hz Gaming Monitor LS32BG650EUXEN
32" Odyssey G7 G70D UHD 144Hz Gaming Monitor LS32DG702EUXEN
27" Odyssey G7 G70D UHD 144Hz Gaming Monitor LS27DG702EUXEN
27" Odyssey G7 G70F 4K 180Hz Gaming Monitor  LS27FG702EUXEN
43" Odyssey G70NC UHD Mini Led Gaming Monitor LS43CG700NUXEN
37" Odyssey G7 G75F UHD 165Hz Curved Gaming Monitor LS37FG756EUXEN
32" Odyssey OLED G8 G80SD UHD 240Hz Gaming Monitor LS32DG802SUXEN
27" Odyssey OLED G8 G81SF 4K 240Hz Gaming Monitor  LS27FG812SUXEN
32" Odyssey OLED G8 G81SF 4K 240Hz Gaming Monitor LS32FG812SUXEN
32” Odyssey Neo G85NB UHD Mini LED Gaming monitor LS32BG850NPXEN
34" Odyssey OLED G8 G85SD Ultra WQHD 240Hz Gaming Monitor LS34DG850SUXEN
27" Odyssey 3D G90XF 4K 165Hz Gaming Monitor  LS27FG900XUXEN
49" Odyssey G9 G91F DQHD 144Hz Gaming Monitor LS49FG916EUXEN
49" Odyssey OLED G9 G91SD DQHD LS49DG912SUXEN
49” Odyssey OLED G93SC DQHD Gaming Monitor LS49CG934SUXEN
49" Odyssey OLED G9 G93SD DQHD 240Hz Gaming Monitor LS49DG934SUXEN
49" Odyssey G9 G95C DQHD 240Hz Gaming Monitor LS49CG954EUXEN
57" Odyssey Neo G95NC Dual UHD Mini Led Gaming Monitor LS57CG952NUXEN
49” Odyssey OLED G95SC DQHD Smart Gaming Monitor LS49CG954SUXEN
49" Odyssey OLED G9 G95SD DQHD 240Hz Smart Gaming Monitor LS49DG954SUXEN
49" ViewFinity S9 S95UC DQHD 120Hz High-resolution Monitor LS49C950UAUXEN
32" Viewfinity S8 S80UD UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS32D800UAUXEN
27" Essential Monitor S3 S30GD Full HD Monitor LS27D302GAUXEN
24" Essential Monitor S3 S30GD Full HD Monitor LS24D302GAUXEN
24 Inch Essential  S3 S36GD FHD Curved Monitor LS24D366GAUXEN
27"  Essential Monitor S3 S39GD FHD 100Hz  LS27D396GAUXEN
32"  Essential Monitor S3 S39GD FHD 100Hz  LS32D396GAUXEN
27" Essential Monitor S4 S40GD Full HD Monitor LS27D402GAUXEN
24" Essential Monitor S4 S40GD Full HD Monitor  LS24D402GAUXEN
22" Essential Monitor S4 S40GD FHD 100Hz LS22D400GAUXEN
24" Essential Monitor S4 S43UF Full HD 100Hz LS24F430UAUXEN
34" ViewFinity S50GC UWQHD High Resolution Monitor LS34C500GAUXEN
32" Viewfinity S6 S60D QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS32D600EAUXEN
24" Viewfinity S6 S60D QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS24D600EAUXEN
27" Viewfinity S6 S60D QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS27D600EAUXEN
32" Viewfinity S6 S60UD QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS32D600UAUXEN
24" Viewfinity S6 S60UD QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS24D600UAUXEN
27" Viewfinity S6 S60UD QHD 100Hz High-Resolution Monitor LS27D600UAUXEN
27" ViewFinity S6 S61F QHD Monitor  LS27F612EAUXEN
34" ViewFinity S6 S65TC UWQHD 100 Hz High-resolution Monitor LS34C650TAUXEN
34" ViewFinity S6 S65UC UWQHD High-resolution Monitor LS34C652UAUXEN
34" ViewFinity S6 S65VC UWQHD High-Resolution Monitor LS34C652VAUXEN
37" ViewFinity S7 S70D UHD Monitor LS37D702EAUXEN
32" Viewfinity S7 S70D UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS32D706EAUXEN
27" Viewfinity S7 S70D UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS27D706EAUXEN
37" ViewFinity S8 S80D UHD Monitor LS37D802EAUXEN
32" Viewfinity S8 S80D UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS32D800EAUXEN
27" Viewfinity S8 S80D UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS27D800EAUXEN
32" ViewFinity S8 S80PB 4K UHD IPS Monitor LS32B800PXPXEN
27" ViewFinity S8 (USB-C) UHD Professional Monitor LS27B800PXUXEN
37" ViewFinity S8 S80UD UHD Monitor LS37D800UAUXEN
27" Viewfinity S8 S80UD UHD 60Hz High-Resolution Monitor LS27D800UAUXEN
27” ViewFinity S9 S90PC 5K High-Resolution Monitor LS27C902PAUXEN
49" ViewFinity S9 S95UF DQHD Monitor LS49F950UAUXEN
27" Smart Monitor M5 M50F FHD (Black) LS27FM500EUXEN
27" Smart Monitor M5 M50F FHD (White) LS27FM501EUXEN
32" Smart Monitor M5 M50F FHD (Black) LS32FM500EUXEN
32" Smart Monitor M5 M50F FHD (White) LS32FM501EUXEN
32" Smart Monitor M7 M70F (Black) 4K Samsung Vision AI  LS32FM702UUXEN
32" Smart Monitor M7 M70F 4K Samsung Vision AI LS32FM703UUXEN
43" Smart Monitor M7 M70F (Black) 4K Samsung Vision AI  LS43FM702UUXEN
32" Smart Monitor M8 M80F 4K Samsung Vision AI  LS32FM801UUXEN
32" Smart Monitor M9 M90SF 4K OLED Samsung Vision AI LS32FM902SUXEN
Galaxy Chromebook Go (11.6'', Celeron, 4GB) XE310XDA-KA2BE 5 %
Galaxy Book5 Pro 360 (16", Core Ultra 7, 16GB), Copilot+ PC NP960QHA-KG1BE 5 %
Galaxy Book5 Pro 360 (16", Core Ultra 7, 16GB), Copilot+ PC NP960QHA-KG3BE 5 %
Galaxy Book5 Pro (16'', Core Ultra 7, 16GB, Intel® Arc™ Graphics),